
ỦY BAN NHÂN DÂN  

THỊ XÃ MỸ HÀO  

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:              /QĐ-UBND   Mỹ Hào, ngày         tháng       năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo chống buôn lậu,  

gian lận thương mại và hàng giả thị xã Mỹ Hào  
 

 ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ MỸ HÀO 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ các Quyết định của Thủ tướng Chính phủ: số 389/QĐ-TTg ngày 

19/3/2014 về việc thành lập Ban Chỉ đạo quốc gia chống buôn lậu, gian lận 

thương mại và hàng giả; số 09/QĐ-TTg ngày 06/01/2017 về việc sửa đổi, bổ 

sung Quyết định số 389/QĐ-TTg ngày 19/3/2014; số 73/QĐ-TTg ngày 

16/01/2021 về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định số 09/QĐ-TTg ngày 

06/01/2017; 

Căn cứ Quyết định số 2046/QĐ-UBND ngày 02/7/2019 của UBND thị xã 

về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo thị xã về chống buôn lậu, gian lận thương mại và 

hàng giả; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế thị xã - Phó Trưởng ban Thường 

trực Ban Chỉ đạo thị xã về chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo chống buôn lậu, gian lận thương mại và 

hàng giả trên địa bàn thị xã Mỹ Hào (gọi tắt là Ban chỉ đạo 389 thị xã) gồm các 

ông, bà có tên sau đây: 

1. Trưởng ban: Ông Bùi Khánh Vĩnh, Phó Chủ tịch UBND thị xã. 

2. Các Phó Trưởng ban:  

- Ông Nguyễn Phú Cường, Trưởng phòng Kinh tế - Thường trực.                                 

- Bà Nguyễn Thanh Lành - Đội trưởng Đội quản lý thị trường số 04 (khu 

vực Mỹ Hào Văn Lâm), Cục quản lý thị trường tỉnh Hưng Yên. 

3. Các Ủy viên: 

- Ông Đặng Ngọc Long, Chánh Văn phòng HĐND và UBND;  

- Ông Hoàng Văn Quyền, Trưởng phòng Quản lý đô thị; 

 - Ông Lê Văn Chiến, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch; 

 - Ông Nguyễn Thế Thành, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường; 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/thuong-mai/quyet-dinh-389-qd-ttg-2014-ban-chi-dao-quoc-gia-chong-buon-lau-gian-lan-thuong-mai-hang-gia-223857.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/thuong-mai/quyet-dinh-09-qd-ttg-sua-doi-389-qd-ttg-thanh-lap-ban-chi-dao-quoc-gia-chong-buon-lau-hang-gia-2017-337134.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/thuong-mai/quyet-dinh-73-qd-ttg-2021-sua-doi-quyet-dinh-09-qd-ttg-thanh-lap-ban-chi-dao-chong-buon-lau-462901.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/thuong-mai/quyet-dinh-09-qd-ttg-sua-doi-389-qd-ttg-thanh-lap-ban-chi-dao-quoc-gia-chong-buon-lau-hang-gia-2017-337134.aspx


- Ông Lê Mạnh Tài, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin; 

- Ông Đỗ Tiếp Chí, Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm Văn hóa và 

Truyền thanh thị xã; 

- Ông Nguyễn Đức Mừng, Phó Trưởng Công an thị xã;  

- Ông Đào Hữu Đạt, Phó Chỉ huy Trưởng BCH Quân sự thị xã; 

- Ông Nguyễn Văn Tường, Phó Chi cục Trưởng Chi cục thuế khu vực Mỹ 

Hào - Văn Lâm; 

- Ông Phạm Ngọc Doãn, Trạm trưởng Trạm Thú y thị xã; 

- Ông Phạm Ngọc Lãng, Trạm trưởng Trạm Bảo vệ thực vật thị xã; 

- Ông Nguyễn Công Tâm, Phó Trưởng phòng Kinh tế; 

- Ông Nguyễn Xuân Chính, Chuyên viên Phòng Kinh tế. 

- Bà Đào Thị Thủy, Chuyên viên phòng Kinh tế - Kế toán Ban chỉ đạo 

389 thị xã. 

Mời tham gia Ủy viên: Ông Trần Đăng Vịnh, Phó Viện trưởng Viện 

kiểm sát nhân dân thị xã. 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, tổ chức và điều hành của Ban Chỉ đạo 

không thay đổi so với Quyết định số 2046/QĐ-UBND ngày 02/7/2019 của 

UBND thị xã. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng 

HĐND và UBND thị xã; Trưởng các phòng, ban, ngành có liên quan; Chủ tịch 

UBND các xã, phường; thành viên Ban Chỉ đạo 389 thị xã có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Ban Chỉ đạo 389 tỉnh; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch 

 UBND thị xã; 

- Lưu: VT, KT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 
 

  Lê Quang Hiến 

 
 


		2023-09-28T15:57:42+0700


		2023-10-02T09:48:06+0700


		2023-10-02T10:27:04+0700
	Lê Quang Hiến


		2023-10-02T10:41:40+0700


		2023-10-02T10:41:40+0700


		2023-10-02T10:41:40+0700




